
              

  

                                               U C H W A Ł A  Nr  III/11/2010  

 

                                                     Rady Gminy w Siennicy   

                                                    z dnia 29 grudnia 2010 roku 

 

 

w sprawie: zarządzenia wyborów do organów sołectw  na terenie gminy Siennica. 

 

 

              Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 

Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn.zm.) oraz § 22 Statutów Sołectw, stanowiących 

załączniki do uchwały Nr VII/45/07 Rady Gminy w Siennicy z dnia 21 czerwca 2007 r. w 

sprawie uchwalenia statutów sołectw (Dz.Urz.Woj.Mazow. Nr 192, poz. 5385) zmienionej  

uchwałą Nr XXVI/195/09 Rady Gminy w Siennicy z dnia 19 listopada 2009 r. 

(Dz.Urz.Woj.Mazow. Nr 203, poz. 5784) - Rada Gminy w Siennicy postanawia, co następuje: 

 

                                                                      § 1  

 

Zarządzić wybory do organów sołectw na terenie Gminy Siennica. 

 

                                                                      § 2 

 

Wybory do organów sołectw  przeprowadzić w terminie do dnia 28 lutego 2011 roku. 

 

                                                                       § 3 

 

Ogólną organizację prac wyborczych w gminie zapewni Wójt Gminy poprzez : 

 

1) ustalenie terminów zebrań wyborczych w sołectwach,      

2) wyznaczenie pracowników Urzędu, którzy wezmą udział w zebraniach wyborczych   

    w/w sołectw. 

 

                                                                        § 4 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy  Siennica. 

 

                                                                        § 5 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 


